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PROT.N.3607-04-05 del 30-10-18

10.2.2A-FSEPON-LI

-2017-66 CUP J34C17000470007

Ogqgetto: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per [’apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo

Specifico 10.2 — Migli

oramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello

sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola
dell’infanzia (linguaggi e multimedialita —espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avwiso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017.

Competenze di base —

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.)

VISTO

VISTA
VISTA
VISTA

VISTE
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

Selezione esperti, tutor, figure aggiuntive

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA
ESPERTI - TUTOR - FIGURE AGGIUNTIVE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
L’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni Scolastiche Statali AOODGEFID\Prot. n.
1953 del 21/02/2017. Competenze di base “Awviso pubblico per il potenziamento delle
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa” Asse | —
Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.2 — Azione 10.2.1 e
Azione 10.2.2;
la Delibera n.32 2016/17 del Collegio Docenti riunito in data 30 marzo 2017;
la Delibera n.87 2016/17 del Consiglio di Istituto riunito in data 23 marzo 2017;
la nota Prot. n. AOODGEFID/199 Roma 10/01/2018 Fondi Strutturali Europei —
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I’apprendimento” 2014-2020. Asse | — Istruzione — Fondo Sociale Europeo
(FSE).Obiettivo Specifico 10.2 — Miglioramento delle competenze chiave degli allievi,
anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff.
Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialita
—espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avviso
AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base — Autorizzazione
progetto/i.
le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;
il Piano operativo del progetto, inoltrato il 7 maggio 2017;
il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
il D.1. 44/2001 art.33 punto 2 e art.40;
la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 DEL 02/08/2017;


http://www.majorana.it/
http://www.majorana.gov.it/
http://www.majorana.it/

ATTESA la necessita di procedere all’individuazione di esperti (esperti interni, esperti
esterni, enti o0 associazioni) con i quali stipulare contratti per la realizzazione del
Progetto in oggetto;

PREMESSO che per I’attuazione del Progetto ¢ necessario avvalersi di figure di elevato
profilo professionale aventi competenze specifiche nei vari percorsi costituenti
I’azione formativa;

VISTE le disposizioni normative vigenti in materia per la realizzazione dei Progetti FSE;

VISTO il Piano operativo del progetto inoltrato il 7 maggio 2017;

VISTO I’avviso pubblico Prot.N.2950 del 21.9.18 con scadenza 5.10.18 finalizzato alla
selezione di personale per la gestione di n.8 moduli progetto 10.2.2A-FSEPON-LI-
2017-66;

VISTO il provvedimento con la nomina della Commissione valutatrice delle candidature

Prot.N.3233-04-05 del 5 ottobre 2018;
CONSIDERATE le candidature pervenute in risposta all’avviso;

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle selezioni Prot.N.3276-04-05 del 8
ottobre 2018, con annesse le griglie di valutazione adottate per la valorizzazione del
punteggio;

PRESO ATTO dei reclami e delle rinunce comunicate in data successiva alla pubblicazione del

Decreto PROT.N.3594-04-05 del 26-10-18, pari oggetto, e della conseguente
necessita di rettificare la graduatoria ivi pubblicata;

PRESO ATTO che per lo svolgimento del ruolo di Figura Aggiuntiva nei corsi per la certificazione
dalla Lingua Inglese € necessaria una competenza linguistica specifica, supportata da
opportune e necessarie certificazioni standard;

CONSIDERATO  che I’esercizio del potere di autotutela trova fondamento nel principio costituzionale
di buon andamento, che impegna la Pubblica Amministrazione ad adottare gli atti il
piu possibile rispondenti ai fini da conseguire ed autorizza, quindi, anche il riesame
degli atti adottati;

RITENUTO necessario procedere in autotutela al ripristino della corretta azione amministrativa
per la tutela del principio di legalita, trasparenza e imparzialita della P.A., nonche per
la tutela di situazioni giuridicamente rilevanti del personale inserito in graduatoria di
merito e avvalendosi dei poteri di autotutela che I'ordinamento conferisce alla P.A.,
in presenza di errori materiali e di pubblico interesse accertati e commessi in sede di
errata formulazione della graduatoria, con effetto immediato;

DECRETA di procedere
1. inautotutela alla revisione della graduatoria in oggetto, con effetto immediato del provvedimento;

2. per il principio di autotutela della PA, alla modifica della graduatoria di cui al Decreto
PROT.N.3594-04-05 del 26-10-18, pari oggetto;

3. alla pubblicazione delle seguenti graduatorie per il reclutamento di esperti, tutor e figure aggiuntive,
da utilizzare per ’assegnazione degli incarichi

Il presente decreto viene pubblicato all’ Albo e sul sito web dell’Istituto
Il Dirigente
Alessandro Rivella

Firmato digitalmente da
ALESSANDRO RIVELLA

CN = RIVELLA ALESSANDRO
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ALLEGATON.1

CUP J34C17000470007

sviluppo delle capacita di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola

dell’infanzia (linguaggi e multimedialita —espressione creativa espressivita corporea); Azione 10.2.2. Azioni
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica,
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Avwiso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017.

Competenze di base —

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.)
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MODULO
1scienzeAllende
1scienzeAllende
3teatroTimavo
4teatroAllende

MODULO

1scienzeAllende
1scienzeAllende
1scienzeAllende
1scienzeAllende
1scienzeAllende

2matematicaTimavo
2matematicaTimavo

3teatroTimavo
AteatroAllende
4teatroAllende

MODULO

1scienzeAllende
1scienzeAllende
1scienzeAllende
1scienzeAllende
1scienzeAllende

2matematicaTimavo
2matematicaTimavo

3teatroTimavo
3teatroTimavo
AteatroAllende

Selezione esperti, tutor, figure aggiuntive

GRADUATORIA DEFINITIVA
ESPERTI - TUTOR - FIGURE AGGIUNTIVE

COGNOME
Picardi
Brugognone
Tacchino
Bonomi

COGNOME
Picardi
Brugognone
Devoti
Spatari
Amato
Basile
Spatari
Spatari
Spatari
Devoti

COGNOME
Picardi
Brugognone
Trebino
Barra
Amato
Barra
Amato
Barra
Amato
Costanzo

NOME
Marina
Manuele
Enrico
Mirco

NOME
Marina
Manuele
llaria
Stefania
Nicolo
Valentina
Stefania
Stefania
Stefania
llaria

NOME
Marina
Manuele
Marco
Cristiano
Nicolo
Cristiano
Nicolo
Cristiano
Nicolo
Tosca

RUOLO
Esperto
Esperto
Esperto
Esperto

RUOLO

FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva
FiguraAggiuntiva

RUOLO
Tutor
Tutor
Tutor
Tutor
Tutor
Tutor
Tutor
Tutor
Tutor
Tutor

Int/Est PUNTEGGIO

I
I
I
E

Int/Est
|

I
I
E
I
I
E
E
E
I

Int/Est

90

88

60

70

TOT1

90

88

62

40

35

50

40

62

62

50

TOT1

90

88

50

40

35

40

35

40

35

89




11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

4teatroAllende
AteatroAllende
4teatroAllende

S5petAllende
S5petAllende
S5petAllende
S5petAllende
6fceAllende
6fceAllende
6fceAllende
6fceAllende
7petTimavo
7petTimavo
8fceTimavo
8fceTimavo

Genova, 30 ottobre 2018

Trebino
Barra
Amato
Crovo
Trebino
Barra
Amato
Crovo
Trebino
Barra
Amato
Barra
Amato
Barra
Amato

Marco
Cristiano
Nicolo
Pamela
Marco
Cristiano
Nicolo
Pamela
Marco
Cristiano
Nicolo
Cristiano
Nicolo
Cristiano
Nicolo

Tutor I 50
Tutor I 40
Tutor I 35
Tutor I 68
Tutor I 50
Tutor I 43
Tutor I 35
Tutor I 68
Tutor I 50
Tutor I 43
Tutor I 35
Tutor I 43
Tutor I 35
Tutor I 43
Tutor I 35

Il Dirigente (Alessandro Rivella)

Firmato digitalmente da
ALESSANDRO RIVELLA
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O = non presente
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